2023年２月24日

各 位

会 社 名 株式会社岡本工作機械製作所

代表者名 代表取締役社長 石井 常路

（コード番号6125  東証 スタンダード市場）

問合せ先 取締役常務執行役員

 管理本部長 高橋 正弥

 （TEL.027－385－5800）

取締役の担当職務変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり取締役の担当職務の変更を決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

取締役の担当職務の変更（2023年４月１日付）

氏 名 新役職名 現役職名

伊藤
いとう

  暁
ぎょう

取締役常務執行役員

技術開発本部長 兼 営業本部長

取締役常務執行役員

技術開発本部長

渡邊
わたなべ

  哲
てつ

行
ゆき

取締役常務執行役員

OKAMOTO（THAI）CO.,LTD.

MANAGING DIRECTOR

兼 岡本工作機械グループ製造部門管掌

取締役常務執行役員

営業本部長

以 上